
Roma rivista di studi e di vita
romana , organo ufficializzato
dell'istituto di studi romani
diretta da Carlo Galassi Paluzzi.
Anno 1940
Read More
SKU: 4474
Price: 75,00€
Stock: outofstock
autore: Galassi Paluzzi Carloeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, dodici numeri rilegati in un volume tutta tela con tassello e oro di pp. cpmplessive 436. I
singoli volumi conservano le copertine originali. tavole e illustrazioni fuori testo rilegato Ottimo
(Fine) (4474)

Catologo Libreria Viborada
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Colons et Colonies Dans Le
Monde Romain
Read More
SKU: 5988
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Demougin Segoleneeditore: École Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 462. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École française de Rome 456.
Nuovo ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (5988)

Catologo Libreria Viborada
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«I PASSI FIDI» Studi in onore di
Carlos Lòpez Cortezo. Volume 1
e 2
Read More
SKU: 5878
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Augusto Nava Mora, Carlota Cattermole
Ordónez , Rosario Rosario Scrimieri Martín, Juan
Varela-Portas de Orduna a cura dieditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, due volumi privi del cofanetto di complessive pp. 895. Brossura con sovraccoperta.
Illustrazioni nel testo. Collana Dante nel mondo brossura Perfetto (Mint) (5878)

Catologo Libreria Viborada
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Les bains de Cefalà (Xe-XIXe
siècle): Pratiques thermales
d'origine islamique dans la
Sicile médiévale
Read More
SKU: 5615
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8 grande, pp. 640 e 16 depliant anche ripiegati in busta acclusa. Brossura. Illustrazioni nel
testo. Collection de l'École française de Rome 538 . Nuovo ancora sigillato brossura Perfetto
(Mint) (5615)

In Christo : uno scambio di
capolavori dell'arte e della fede
fra Russia e Italia : Giotto e il
Polittico di Santa Reparata alla
Galleria Tretyakov di Mosca,
Rublev, Dionisij e l'Odighitria di
Pskov nel Battistero di Firenze :
19 dicembre 2011-19 marzo
2012
Read More

Catologo Libreria Viborada
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SKU: 4689
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Istituto della Enciclopedia
Italianaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
743 p. : ill. ; 24x24 cm Testi anche in russo. Brossura, alcuni minuscoli graffi alla coppertina,
strappetto di circa mezzo centimetro alla cerniera anteriore in basso brossura Ottimo (Fine)
(4689)

Le avventure di Pinocchio. A
cura di Gustavo Brigante
Colonna e Giambattista Conti.
Illustrazioni di Giambattista
Conti. Edizione per i fanciulli.
Read More
SKU: 1453
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: C. Collodieditore: Redaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1945

Product Description
In 8 grande, pp. 200 + ritratto di Carlo Lorenzini + 3 tavole a colori a piena pagina fuori testo e
84 illustrazioni di cui 50 a colori e le altre bicolori o monocrome in varie tinte, spesso
impaginate fantasiosamente anche su doppia pagina. Prefazione di Gustavo Brigante Colonna
"Chi era il padre di Pinocchio?" con rinforzo al margine interno delle carte. Rilegatura muta non
editoriale in tutta tela blu. Le illustrazioni sono segnalate da sottolineatura editoriali a colori

Catologo Libreria Viborada
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della parte di testo a cui sono riferite. rilegato in pelle Buono (Good) (1453)

Integrazione mescolanza rifiuto.
Incontri di popoli, lingue e
culture in Europa dall'Antichità
all'Umanesimo. Atti del
convegno internazionale.
Cividale del Friuli 2000, 21-23
settembre.
Read More
SKU: 879
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Urso Gianpaolo a cura dieditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2001

Product Description
In 8, pp. 364. Brossura, sovraccoperta illustrata. XXI Tavole b/n fuori testo. Collana Monografie
del Centro Ricerche di Documentazione sull'Antichità Classica, 22 Come nuovo ancora sigillato.
brossura Perfetto (Mint) (879)

Catologo Libreria Viborada
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Recherches archéologiques à la
Magliana. Le Balneum des
Frères Arvales.
Read More
SKU: 5639
Price: 73,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Henri Broise et John Scheid. Avec la
collaboration de Claude Brenot ed altrieditore: Ecole
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1987

Product Description
in 8 grande, VIII, 285 p., 2 tavole più volte ripiegate., una microfiche in busta acclusa ed errata
corrige. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Collana Roma antica 1
rilegato Perfetto (Mint) (5639)

I Mondi nascosti di Dante.
Annotazioni filosofiche a
margine della Divina Commedia
Read More
SKU: 12287
Price: 72,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Forte, Francescoeditore: la Bussolaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023
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Product Description
In 8, pp. 428. Legatura lucida cartonata. Volume riccamente illustrato. Con Appendice: 1, Dante,
Einstein e i viaggi in un universo sferico - 2, Einstein, Bohr: Relatività o Quantistica .. a cura di
Mons. Gianfranco Basti; rilegato Perfetto (Mint) (12287)

La moneta greca e romana
Read More
SKU: 9767
Price: 72,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Panvini Rosati, F. a cura dieditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000

Product Description
In 4, 164 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop., lievissimi segni del tempo alla
sopracop. (graffietti) rilegato Molto buono (Very Good) (9767)

Catologo Libreria Viborada
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Bisanzio e l'Occidente: arte,
archeologia, storia. Studi in
onore di Fernanda de' Maffei
Read More
SKU: 21442
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 665 pagine: illustrate, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (21442)

Catologo Libreria Viborada
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Mondo Operaio Rassegna
politica e culturale del P.S.I.
diretta da Pietro Nenni.
Rassegna quindicinale. Anno VII
nuova serie, nn. 1-12, gennaio-
giugno 1954
Read More
SKU: 21361
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Esercizi Tipografici Italiani
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1954

Product Description
12 fascicoli di circa 35 pp. ciascuno rilegati in mezza tela con tassello e oro. I fascicoli
conservano le copp. originali. Illustrazioni nel testo. Scritti di Nenni, Schaffer, Gallo, Lussu ed
altri. Lievi bruniture ai lati delle pagine rilegato Buono (Good) (21361)
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